
Zarządzenie nr 06/2016  

 
Dyrektora Domu Kultury „Śródmieście” w Białymstoku 

z dnia 01 września 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia zasad korzystania ze zniżek dla posiadaczy  

 Białostockiej Karty Dużej Rodziny w Domu Kultury „Śródmieście”  

 

 
Na podstawie § 6 statutu Domu Kultury „Śródmieście” w Białymstoku stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXIV/390/12 Rady Miasta Białystok z dnia 5 listopada 2012 r. 

(Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 3458) oraz uchwały Nr XXXIX/473/13 Rady Miasta 

Białystok z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia Programu „Białostocka Karta 

Dużej Rodziny”, w związku z zarządzeniem nr 3666/13 Prezydenta Miasta Białegostoku         

z dnia 19 sierpnia 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wydawania i korzystania               

z dokumentu potwierdzającego uprawnienia do korzystania z ulg, preferencji i świadczeń 

przewidzianych w Programie „Białostocka Karta Dużej Rodziny” oraz jego wzór, 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

1. Każdy posiadacz Białostockiej Karty Dużej Rodziny (BKDR) ma prawo do zniżki 

wynoszącej 50% opłaty podstawowej za zajęcia w ogniskach edukacyjnych, zespołach 

artystycznych i innych stałych zajęciach artystycznych odbywających się w Domu Kultury 

„Śródmieście”  w Białymstoku (DK„Ś”). 

2. Uprawnienia wynikające z posiadania BKDR nie łączą się z innymi ulgami 

obowiązującymi w DK„Ś”, określonymi w odrębnym zarządzeniu Dyrektora.  

3. Osoby posiadające BKDR i ubiegające się o zniżkę za zajęcia w DK„Ś”, mają obowiązek 

złożyć w sekretariacie DK„Ś” Wniosek o korzystanie ze zniżek dla posiadaczy 

Białostockiej Karty Dużej Rodziny w Domu Kultury „Śródmieście” w Białymstoku. 

 

4. Wniosek o korzystanie ze zniżek dla posiadaczy Białostockiej Karty Dużej Rodziny          

w Domu Kultury „Śródmieście” w Białymstoku stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

5. Przy złożeniu wniosku należy okazać Białostocką Kartę Dużej Rodziny w celu weryfikacji 

uprawnień. 

 

6. Uprawnienia do zniżek wynikające z posiadania BKDR obowiązują w DK„Ś” od 

pierwszego dnia miesiąca, w którym złożono w sekretariacie pozytywnie zweryfikowany 

przez pracownika DK„Ś” Wniosek o korzystanie ze zniżek dla posiadaczy Białostockiej 

Karty Dużej Rodziny w Domu Kultury „Śródmieście” w Białymstoku, do ostatniego dnia 

miesiąca określonego terminem ważności BKDR. 

 



7.  Dom Kultury „Śródmieście” prowadzi rejestr złożonych wniosków o korzystanie ze zniżek 

dla posiadaczy Białostockiej Karty Dużej Rodziny w Domu Kultury „Śródmieście”          

w Białymstoku. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 14/2015 Dyrektora Domu Kultury „Śródmieście” w Białymstoku    

z dnia 1 września 2015 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania ze zniżek dla posiadaczy 

Białostockiej karty dużej rodziny w Domu Kultury „Śródmieście”.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 06/2016 

Dyrektora Domu Kultury „Śródmieście” 

z dnia 01 września 2016 r. 

 

 

…………………………………….                                        Białystok, dn. ………………….. 
 imię i nazwisko wnioskodawcy/rodzica 

              /opiekuna prawnego 

 

 …………………………………………..                                                             

                           adres 

 

………………………………………….. 

                          telefon 

 

Dom Kultury „ŚRÓDMIESCIE”  

w Białymstoku 

ul. Jana Kilińskiego 13 

15-089 Białystok 

 

WNIOSEK O KORZYSTANIE ZE ZNIŻEK 

DLA POSIADACZY BIAŁOSTOCKIEJ KARTY DUŻEJ RODZINY  

W DOMU KULTURY „ŚRÓDMIEŚCIE” W BIAŁYMSTOKU 

 

Zwracam się z wnioskiem o możliwość korzystania ze zniżek przysługujących                   

posiadaczom Białostockiej Karty Dużej Rodziny we wskazanych ogniskach edukacyjnych, 

zespołach artystycznych lub stałych zajęciach artystycznych: 

 
1) ……………………………………………………………………………………… 

2) ……………………………………………………………………………………… 

3) ……………………………………………………………………………………… 

4) ……………………………………………………………………………………… 

5) ……………………………………………………………………………………… 

Dane uczestnika: 

Imię i Nazwisko:……………………………………………………………………………....... 

 

Adres:…………………………………………………………………………………………… 

 

Nr BKDR ………………………………… termin ważności…………………………….......... 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka i moich danych osobowych dla potrzeb 

niezbędnych do weryfikacji uprawnień do korzystania z Białostockiej Karty Dużej Rodziny w Domu Kultury 

„Śródmieście” w Białymstoku  (zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych; tekst 

jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.).  

                                                                  

                                                                   ..……………………………………………….. 
                                                                           czytelny podpis wnioskodawcy/rodzica/opiekuna prawnego 

 



   

WERYFIKACJA WNIOSKU 

 (adnotacje Domu Kultury „Śródmieście”) 

 

 

1. Białostocka Karta Dużej Rodziny           weryfikacja uprawnień      □ pozytywna       

 

                                                                                                                □ negatywna 

 

Termin ważności BKDR do ……………………………………. 

 

 

…………………                                                           ………………………………………… 

        data                                                                           podpis osoby weryfikującej 

 

 

 

 

 

2. Przedłużono termin ważności BKDR do ……………………………………………  

 

 

…………………                                                           ………………………………………… 

        data                                                                           podpis osoby weryfikującej 

 

 

3. Przedłużono termin ważności BKDR do ……………………………………………  

 

 

…………………                                                           ………………………………………… 

        data                                                                           podpis osoby weryfikującej 

 

 

 

4. Przedłużono termin ważności BKDR do ……………………………………………  

 

 

…………………                                                           ………………………………………… 

        data                                                                           podpis osoby weryfikującej 

 

 

 

5. Przedłużono termin ważności BKDR do ……………………………………………  

 

 

…………………                                                           ………………………………………… 

        data                                                                           podpis osoby weryfikującej 

 

 


